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privat med  Milan Heidenreich  i något sammanhang: de hälsade aldrig på varandra.

 Cenneth Neilberg  har inte vid något tillfälle besökt  Milan Heidenreichs   hem. 

Under 1980-talet så bodde  Cenneth Neilberg  både i  Göteborg  och i  Stockholm .

I   höll han ofta till i dom centrala delarna av stan. 

 Cenneth Neilberg  har sedan 1976 haft kontakt med en polack som var en kompis till  Milan Heidenreich  och om honom säger  Cenneth Neilberg  att han troligen arbetar åt polska staten. 

Namnet på honom är 

Idag är han tillbaka i Polen sedan flera år. 

Polacken bodde ju i Polen hela tiden men pendlade i olika affärer mellan 
Polen och Sverige enligt  Cenneth Neilberg  

Under 1980-talet så erinrar sig  Cenneth Neilberg 

att han 




 Cenneth Neilberg  tillfrågas om när han fick kontakt med  Milan Heidenreich 





Förhöret övergår i konferensform. 

F = Förhörsledare FHL Sören Morberg

B = Förhörsledare FHL Egon Berger

 =  Cenneth Neilberg 




FHL Sören Morberg: Ja, nu när vi har talat om 






 Cenneth Neilberg : Ja. 



FHL Sören Morberg: Inbrottet?

 Cenneth Neilberg : Inbrottet, ja.



FHL Sören Morberg: Kan du med egna ord beskriva här hur kontakterna gick till.

 Cenneth Neilberg : Ja, jag fick ett telefonnummer och jag tror att jag fick det utav  och får då ett telefonnummer som går till 

Och jag ringer upp  och får ett telefonnummer som jag skall ringa, till den som , till en som bor i Stockholm, en kompis till  som heter tror jag,  eller  och därigenom-. 

Men att det var  Milan Heidenreich  som jag pratade med i telefon, för att det var ett väldigt kort samtal och han bryter ju ganska mycket på-, det visste jag inte då va, men-.



FHL Sören Morberg: Vid det här tillfället, hade du haft kontakt med  Milan Heidenreich  ofta om vi går från 1986 och framåt. 

 Cenneth Neilberg :  Nej, det hade jag inte. Kanske någon gång per år som jag hade träffat honom i Göteborg.



FHL Sören Morberg: Träffat honom?

 Cenneth Neilberg : Ja.



FHL Sören Morberg: Personligen alltså.
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